— Dil Cardinal Ystrigonia Toma; scriue ala Signo-
ria Latine, ringratia dila bona ci era fata a suo fradello etc. 
E t in altra scriue a li oratori si duol, che a Borna in Concis-
torio sia sta dito nomine nostro, la Signoria voi far paxe, per 
esser pregati dal Be di Hongaria. 

Exemplum litterarum Cardinalis Ystrigoniensis ad 11-
lustrissimum Dominium Venetiarum. 

Illustrissime Princeps, Domine obser-
uandissime. Ex litteris Dominationis Yestre 
Illustrissime, quas Beuerendus Pater domi-
nus Franciscus Episcopus Ecclesie Jaurien-
sis, fráter germanus meus, eius nomine in 
suo ad me reditu mihi reddidit, accepi, inter 
ceteros suos collegas eundem cum ob virtu-
tes suas peculiares, ut scribit, tum presertim 
mei intuitu, cuius esset ille frater germanus, 
leto quidem et incundo animo ab ea excep-
tum esse, et qui mentem suam, que ad ulte-
riorem meam sublimationem atque exalta-
tionem pertinerent, seriosius uberiusque co-
ram mihi eius nomine explicaret. Qui sane 
functus suo apud me in hoc munere, et intel-
lecto ab eodem ad prioris sue erga me beni-
uolentie tantum ab ea cumulum addi ; Ego, 
qui sicuti antea in eius erga me propensa 
caritate atque dilectione nuuquam dubitaui, 
ita ne nunc quidem certe dubito quicquam, 
et de huiuscemodi oblationum cumulis, liac-
que animi sui optima dispositione ad rem 
tantam, simul etiam de hisce demonstrationi-
bus beniuolentie et amoris erga dictum do-
minum Episcopum intuitu praemissorum fac-
ti's, singulares amplissimasque Illustrissime 
Dominationi Yestre et Illustrissimo isti Se-
llatili liabeo agoque gratias, relaturus reipsa, 
dum usus aliquando venerit aut res postula-
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uerit, quam coutra scire cupio ; sicque sibi 
certo velim persuacleat, me in rebus suis et 
istius Illustrissimi Dominii non solum pro 
conservatione, verum etiam ampliiicatione 
atque exaltatione status eiusclem omni stu-
dio et diligentia pro virili mea operam Sem-
per propensissimam nauaturum, meque ac 
Studium meum omne possibile, accedentibus 
presertim bisce benivolis et tantis oblationi-
bus, Eisdem nunquam defuturum ; et quic-
quid in me ab Ea collatum fuerit amplitu-
dinis, ad sui atque istius Illustrissimi Status 
accessionem se collaturam, velim certo sciat ; 
prout uel Magnifici domini Oratores sui, qui 
liic agunt, scire buiuscemodi erga eam fidei 
integritatis et dispositionis animi testes esse 
poterunt locupletissimi. Quod vera Illustris-
sima Dominatio Yestra et Senatus iste II-
lustris dictum dominum Episcopum, fratrem 
meum germanum, ad publicas res exercendas 
coniciat idoneum futurum, cupiautque ut 
meam quoque absentiampresentia sua supple-
ret; sciant velim Dominationes Yestre nacta 
opportuna occasione, dum per valetudinem 
bonam eiusdem domini Episcopi licebit, me 
vel in bac re Earum desiderio aliquando ilio-
rem gesturum ac plane responsurum. Quam 
cupio felicissime semper valere. Datum in ar-
ce mea Strigoniensi X X Y . Decembris 1502.